
2023 年 9 月 26 日 

年賀状廃止のお知らせ 

取引先各位 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

この度、弊社ではデジタル化の推進及び環境に配慮する近年の世

情等の観点から会社全体として令和 6 年より、すべてのお取引先企

業様に対し年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしまし

た。 

誠に勝手ではございますが、お取引企業様におかれましても何卒

ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

                             

株式会社瑞相工業 

代表取締役 杉本 隆英 


